REF-65247-10-16-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje automjete Rul dhe Kamionçine per nevojat e 

Agjencise se Puneve Publike dhe Mirembajtjes 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34111900-7 

6. Fondi limit: 3 300 000 (tre milion e treqindmije) Lek pa t.v.sh  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 muaj ose 30 dite 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   27/10/2025(d/m/v)Ora: 12:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po x Jo

[...]

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Blerje automjete Rul dhe Kamionçine 

per nevojat e Agjencise se Puneve Publike dhe Mirembajtjes 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 3 300 000 (tre milion e treqindmije) Lek pa t.v.sh 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Kastriot CAKA